
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-15) 273 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 69 73 65 66 ฿240,000.00

2 (-14) 274 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 65 69 70 70 ฿133,000.00

3 (-13) 275 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 67 70 69 69 ฿86,000.00

4 (-11) 277 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69 72 71 65 ฿63,900.00

(-11) 277 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 68 70 69 70 ฿63,900.00

6 (-10) 278 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 75 66 69 68 ฿52,900.00

7 (-9) 279 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 72 71 65 ฿44,350.00

(-9) 279 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 70 72 67 ฿44,350.00

9 (-7) 281 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 71 71 68 ฿36,300.00

(-7) 281 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 72 70 66 73 ฿36,300.00

11 (-6) 282 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 72 69 72 69 ฿32,300.00

(-6) 282 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70 71 70 71 ฿32,300.00

13 (-5) 283 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 69 74 70 ฿29,800.00

(-5) 283 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69 71 71 72 ฿29,800.00

(-5) 283 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 70 70 73 ฿29,800.00

16 (-4) 284 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74 69 72 69 ฿26,125.00

(-4) 284 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70 73 71 70 ฿26,125.00

(-4) 284 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 72 72 69 71 ฿26,125.00

(-4) 284 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 73 66 72 ฿26,125.00

(-4) 284 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 70 74 68 72 ฿26,125.00

(-4) 284 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 73 70 69 72 ฿26,125.00

(-4) 284 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 68 74 69 73 ฿26,125.00

(-4) 284 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 74 67 74 ฿26,125.00

24 (-3) 285 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 70 74 70 71 ฿23,950.00

(-3) 285 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 72 70 70 73 ฿23,950.00

(-3) 285 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 68 70 75 ฿23,950.00

(-3) 285 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 72 67 70 76 ฿23,950.00

28 (-2) 286 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71 72 71 72 ฿23,050.00

(-2) 286 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 68 70 70 78 ฿23,050.00

30 (-1) 287 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 71 70 73 73 ฿22,333.33

(-1) 287 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 68 77 71 ฿22,333.33

(-1) 287 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 70 71 72 74 ฿22,333.33

33 (Par) 288 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71 75 70 72 ฿21,700.00

(Par) 288 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72 74 73 69 ฿21,700.00

(Par) 288 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 69 77 74 68 ฿21,700.00

36 (+1) 289 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67 76 73 73 ฿21,200.00

(+1) 289 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75 70 73 71 ฿21,200.00

38 (+2) 290 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74 70 71 75 ฿20,800.00

(+2) 290 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 75 72 73 ฿20,800.00

40 (+3) 291 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74 70 71 76 ฿20,100.00

(+3) 291 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 67 70 77 77 None-Member

(+3) 291 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75 73 69 74 ฿20,100.00

(+3) 291 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 71 71 76 73 ฿20,100.00

(+3) 291 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 74 72 73 72 ฿20,100.00

(+3) 291 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 73 71 77 70 ฿20,100.00

46 (+4) 292 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 67 78 73 ฿19,333.33

(+4) 292 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75 72 72 73 ฿19,333.33

(+4) 292 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 75 73 74 70 ฿19,333.33

49 (+5) 293 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 70 74 75 74 ฿19,000.00

(+5) 293 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 73 73 73 ฿19,000.00

(+5) 293 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71 75 75 72 ฿19,000.00

52 (+6) 294 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 73 75 72 74 ฿18,800.00

53 (+7) 295 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75 71 73 76 ฿18,700.00

54 (+8) 296 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 74 76 73 ฿18,600.00
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55 (+9) 297 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 76 71 76 74 ฿18,400.00

(+9) 297 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 75 73 77 72 ฿18,400.00

(+9) 297 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74 71 81 71 ฿18,400.00

58 (+10) 298 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74 74 79 71 ฿18,200.00

59 (+12) 300 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 73 72 83 ฿18,100.00

60 (+13) 301 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 71 77 75 78 ฿18,000.00

(+13) 301 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) THA 77 71 77 76 Amateur

62 (+15) 303 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 72 75 79 77 ฿17,900.00

63 (+16) 304 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74 74 76 80 ฿16,800.00

64 (+18) 306 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 74 74 81 77 ฿16,300.00

65 (+23) 311 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 71 76 80 84 ฿15,800.00

66 RTD กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 73 73 RTD ฿15,050.00

67 WD วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 73 74 WD ฿15,050.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72

1 (-15) 273 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 3 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 4 2 4 3 4 3 4 33 33 66 69 73 65 66

2 (-14) 274 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 3 5 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 2 4 3 5 38 32 70 65 69 70 70

3 (-13) 275 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 3 5 5 4 4 2 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 35 34 69 67 70 69 69

4 (-11) 277 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 4 3 5 3 4 4 3 5 5 3 4 2 4 2 3 4 4 34 31 65 69 72 71 65

(-11) 277 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 4 3 5 4 4 5 2 4 5 4 4 3 4 3 5 3 4 35 35 70 68 70 69 70

6 (-10) 278 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 3 5 4 3 5 2 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 33 35 68 75 66 69 68

7 (-9) 279 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 3 4 2 4 2 4 3 4 35 30 65 71 72 71 65

(-9) 279 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 4 3 5 4 3 5 3 3 5 4 3 2 4 3 4 4 5 33 34 67 70 70 72 67

9 (-7) 281 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 3 5 4 3 4 3 4 4 4 4 5 3 3 4 4 4 33 35 68 71 71 71 68

(-7) 281 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 3 5 4 4 4 2 5 5 4 5 3 4 4 4 4 5 35 38 73 72 70 66 73

11 (-6) 282 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 3 5 3 4 6 2 4 4 4 4 3 4 2 4 4 5 35 34 69 72 69 72 69

(-6) 282 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 5 36 35 71 70 71 70 71

13 (-5) 283 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 5 4 34 36 70 70 69 74 70

(-5) 283 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 3 5 4 4 5 2 4 6 4 5 2 4 3 4 4 4 36 36 72 69 71 71 72

(-5) 283 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 3 6 4 4 5 3 4 4 3 5 3 4 3 4 5 5 37 36 73 70 70 70 73

16 (-4) 284 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 3 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 34 35 69 74 69 72 69

(-4) 284 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 2 5 6 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 36 34 70 70 73 71 70

(-4) 284 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 4 3 7 4 4 4 3 3 5 5 4 3 4 3 4 4 4 35 36 71 72 72 69 71

(-4) 284 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 3 6 36 36 72 73 73 66 72

(-4) 284 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 4 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 37 35 72 70 74 68 72

(-4) 284 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 3 4 3 7 4 4 3 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 6 34 38 72 73 70 69 72

(-4) 284 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 3 5 5 4 5 3 4 5 4 4 3 3 3 6 4 5 36 37 73 68 74 69 73

(-4) 284 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 3 2 5 3 4 5 3 5 4 5 5 3 5 4 5 4 5 34 40 74 69 74 67 74

24 (-3) 285 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 5 3 5 3 4 4 3 4 5 4 4 4 5 2 4 3 5 35 36 71 70 74 70 71

(-3) 285 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 4 3 4 5 4 7 2 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 37 36 73 72 70 70 73

(-3) 285 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 6 4 4 5 3 4 7 3 5 3 4 2 5 4 5 37 38 75 72 68 70 75

(-3) 285 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 2 7 4 5 4 3 3 7 4 4 3 4 3 6 4 5 36 40 76 72 67 70 76

28 (-2) 286 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 5 3 5 4 5 5 2 4 4 4 5 3 4 2 4 4 5 37 35 72 71 72 71 72

(-2) 286 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 3 7 5 4 6 3 4 6 4 4 4 4 3 4 4 5 40 38 78 68 70 70 78

30 (-1) 287 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 5 3 5 5 5 4 3 4 5 3 4 3 3 3 4 4 6 38 35 73 71 70 73 73

(-1) 287 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 3 4 5 4 5 3 3 5 3 5 3 4 4 4 3 5 35 36 71 71 68 77 71

(-1) 287 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 3 5 4 4 6 2 3 6 4 5 3 5 3 4 4 5 35 39 74 70 71 72 74

33 (Par) 288 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 4 2 5 4 4 5 3 3 8 5 3 4 3 3 4 4 4 34 38 72 71 75 70 72

(Par) 288 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 3 3 4 5 4 4 3 4 5 4 5 3 4 3 4 3 4 34 35 69 72 74 73 69

(Par) 288 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 3 5 3 4 4 2 5 5 4 4 3 3 3 4 3 5 34 34 68 69 77 74 68

R1 R2 R3 R4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72
R1 R2 R3 R4Pos. Score AGG Name Res Name

36 (+1) 289 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 3 6 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 5 4 4 37 36 73 67 76 73 73

(+1) 289 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 4 5 5 4 6 3 4 5 4 3 3 3 3 3 3 5 39 32 71 75 70 73 71

38 (+2) 290 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 5 5 4 5 3 4 5 4 4 4 4 2 6 4 5 37 38 75 74 70 71 75

(+2) 290 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 2 5 5 3 5 4 4 6 4 5 3 4 3 4 4 4 36 37 73 70 75 72 73

40 (+3) 291 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 3 6 4 4 4 3 5 6 3 4 5 4 3 4 4 5 38 38 76 74 70 71 76

(+3) 291 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 4 5 3 4 3 6 6 7 35 42 77 67 70 77 77

(+3) 291 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 2 6 4 4 5 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 4 37 37 74 75 73 69 74

(+3) 291 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 3 5 4 4 7 2 4 6 4 4 3 4 3 3 4 5 37 36 73 71 71 76 73

(+3) 291 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 3 6 4 4 6 2 5 7 4 4 2 3 3 3 4 4 38 34 72 74 72 73 72

(+3) 291 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 4 3 6 5 4 4 3 4 5 3 4 3 3 3 4 3 5 37 33 70 73 71 77 70

46 (+4) 292 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 4 3 6 5 3 5 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 37 36 73 74 67 78 73

(+4) 292 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 7 2 5 3 5 5 3 5 4 4 5 3 4 3 4 4 4 38 35 73 75 72 72 73

(+4) 292 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 3 5 4 4 4 3 5 5 4 4 3 4 3 4 4 4 35 35 70 75 73 74 70

49 (+5) 293 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 3 5 5 4 4 4 5 5 3 4 3 6 3 4 3 5 38 36 74 70 74 75 74

(+5) 293 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 3 3 3 5 4 4 5 3 4 7 4 4 3 5 5 4 3 4 34 39 73 74 73 73 73

(+5) 293 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 3 5 4 4 5 2 4 6 4 4 6 4 3 3 4 4 34 38 72 71 75 75 72

52 (+6) 294 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 3 5 4 4 5 3 4 6 4 4 4 4 3 4 5 4 36 38 74 73 75 72 74

53 (+7) 295 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 5 4 5 5 3 5 5 4 5 4 4 3 4 4 5 38 38 76 75 71 73 76

54 (+8) 296 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 2 7 4 4 5 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 5 37 36 73 73 74 76 73

55 (+9) 297 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 4 3 6 4 4 5 3 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 38 36 74 76 71 76 74

(+9) 297 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 3 6 3 4 5 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 5 34 38 72 75 73 77 72

(+9) 297 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 2 5 5 3 5 3 5 5 4 5 3 4 3 4 3 5 35 36 71 74 71 81 71

58 (+10) 298 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 3 6 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 5 37 34 71 74 74 79 71

59 (+12) 300 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 4 5 5 5 5 4 4 6 4 5 6 5 3 4 5 5 40 43 83 72 73 72 83

60 (+13) 301 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 5 3 5 4 5 5 4 3 6 4 7 3 4 2 4 4 5 39 39 78 71 77 75 78

(+13) 301 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) 4 7 4 5 4 3 5 3 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 39 37 76 77 71 77 76

62 (+15) 303 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 4 3 3 6 3 4 5 4 5 5 5 4 3 4 3 4 5 7 37 40 77 72 75 79 77

63 (+16) 304 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 6 4 3 5 4 4 5 3 5 5 4 4 4 4 3 6 6 5 39 41 80 74 74 76 80

64 (+18) 306 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 5 4 3 5 6 6 4 3 5 6 4 3 3 4 3 4 4 5 41 36 77 74 74 81 77

65 (+23) 311 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 5 5 3 5 5 3 5 4 6 7 5 7 4 4 3 5 3 5 41 43 84 71 76 80 84

66 RTD กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 73 73 RTD

67 WD วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 73 74 WD


